
3,5X10mm

4,5X45mm

D

E

F

C

B

A

SAPATA
01 PINO

     TAMPA
PARAFUSOS
      10mm

CANTONEIRA
   METÁLICA 

CAVILHA 
6X20mm

32
013.606

3.609

3.610

3.611

3.612

3.613

3.614

3.615

419

01

01

01

01

01

01

01

01

04

08

08

04

04

TAMPO

LAT. ESQUERDA

LAT. DIREITA

MOLDURA VERT.
    ESQUERDA

MOLDURA VERT.
        DIREITA

PRATELEIRA

      VIDRO DO 
CONSOLE SIENA

  FERRAGEM DO
CONSOLE SIENA

BARRA

3.606

419

3.609

3.614

3.610

3.613

3.611

3.612

Console Siena

A

B

E

B

A

A

C

D

F

C

C OBS.:
FAZER O PARAFUSAMENTO
FIXANDO AS CANTONEIRAS 
DAS MOLDURAS VERTICAIS
PARA A LATERAL DO MÓVEL.

OBS.:
FAZER O PARAFUSAMENTO
FIXANDO AS CANTONEIRAS 
DAS LATERAIS
PARA O TAMPO DO MÓVEL.


	Página 1

