

Console Siena



AMIGO MONTADOR!

ANTES DE INICIAR A MONTAGEM OBSERVE:

A - SEPARAR E FAZER RECONHECIMENTO DAS PEÇAS NO DESENHO.

B - SEPARAR AS FERRAGENS CONFORME QUADRO AO LADO.

C - FORRE O CHÃO (RETO E LIMPO) COM A EMBALAGEM DO PRODUTO.

1º - FAÇA O PARAFUSAMENTO NAS CANTONEIRAS USANDO OS FUROS DE MARCAÇÃO.

2º - COLOQUE AS SAPATAS DESLISANTES NOS PÉS.



PARABÉNS POR SUA EFICIÊNCIA,
OBRIGADO POR SUA ATENÇÃO!

DESCRÍÇÃO DE PEÇAS			FERRAGENS		
COD	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	COD	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.
3.606	TAMPO	01	A	PARAFUSO 3,5X10mm	32
3.609	LAT. ESQUERDA	01	B	PARAFUSO 4,5X45mm	04
3.610	LAT. DIREITA	01	C	CANTONEIRA METÁLICA	08
3.611	PRATELEIRA	01	D	TAMPA PARAFUSOS 10mm	04
3.612	BARRA	01	E	SAPATA 01 PINO	04
3.613	MOLDURA VERT. ESQUERDA	01	F	CAVILHA 6X20mm	08
3.614	MOLDURA VERT. DIREITA	01			
3.615	FERRAGEM DO CONSOLE SIENA	01			
419	VIDRO DO CONSOLE SIENA	01			

